東京稲城ロータリークラブ
ROTARY CLUB OF TOKYO INAGI

〒206-0822 東京都稲城市東長沼 1733-3 グリーンハイツ 202号室

TEL：042-377-3041 FAX：042-377-5535

2024年 5月 9日

国際ロータリー第 2750地区

各ロータリークラブ 御中

東京稲城ロータリークラブ

会長 今井 順一

幹事 木村 太一

例会場名称変更のお知らせ

 拝啓 貴クラブにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、当クラブ例会場ですが本年 8月下旬より下記の通り名称が変更となりま

すのでお知らせさせて頂きます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【旧名称】                 【新名称】

丘の湯プラザ 2階 天安サロン → 中國新派料理 天安

              （住所・電話番号に変更はございません）